INDÚSTRIAS ATENDIDOS PELA BAHIAGÁS, PELO PRAZO DE 12  (DOZE) MESES, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

1.2 - Para a execução das obras e/ou serviços, a BAHIAGÁS estabeleceu o valor de 
R$6.454.197,15 (seis milhões, quatrocentos e cinquenta e quatro mil, cento e 
noventa e sete reais e quinze centavos), sendo:  

R$ 2.568.771,78 (dois milhões, quinhentos sessenta e oito mil, setecentos e 
setenta e um reais e setenta e oito centavos) para o Lote 1, e; 

R$ 3.885.425,37 (três milhões, oitocentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e 
vinte e cinco reais e trinta e sete centavos) para o Lote 2. 

1.3 - Os recursos financeiros necessários aos pagamentos da execução das obras e/ou 
serviços estão devidamente equacionados e assegurados pela BAHIAGÁS. 

2 – EXAME E/OU OBTENÇÃO DO EDITAL 

2.1 - O Edital poderá ser examinado no “site” http://www.licitacoes-e.com.br e / ou